

روحانیت

دولت معیشت را تحت الشعاع انتخابات قرار ندهد



خطیب نماز جمعه تهران در سال پایانی کار دولت یازدهم به آنها توصیه کرد مبادا انتخابات آینده باعث شود همه چیز سیاسی شده و معیشت مردم تحت الشعاع قرار بگیرد. به گزارش تسنیم، آیتالله سید احمد خاتمی گفت: در ادوار گذشته در سال چهارم دولت‌ها همه چیز را تحت الشعاع انتخابات بعدی قرار می‌دهند و به کار مردم بهایی داده نمی‌شود. دوستانه به دولتمردان عرض می‌کنم تا روز پایانی در خدمت مردم باشید و مبادا انتخابات آینده باعث شود همه چیز سیاسی شده و معیشت مردم تحت الشعاع قرار بگیرد. وی با اشاره به برنامه جدید دنیای استخبار درباره منافقین اظهار کرد: دنیای استخبار برنامه جدیدی علیه ملت ایران دارد و آن برنامه این است که جنازه در حال احتضار منافقین آمریکایی را دوباره زنده کنند در حالی که این جنازه هرگز زنده‌شدنی نیست. آیتالله خاتمی افزود: قراردادی بین منافقین و دولت جلا در عربستان شکل گرفته است که این قرارداد میلیاردی بوده و حاصل آن این است که منافقین جاسوسی کنند و پول بگیرند. عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: آنچه امام عظیم‌الشان در سال ۶۷ صورت دادند کاری قرآنی، فقهی، انقلابی و خدمتی بزرگ به ملت مسلمان ایران بود. اگر آن روز امام آن خدمت را نکرده بودند امروز ما گرفتاری‌های فراوانی داشتیم و امنیت هم نداشتیم لذا امنیت امروز ما مدیون آن اقدام انقلابی امام است.

جنايات داعش را منافقین سال ۶۰ انجام دادند



عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: همین کارهایی که امروز داعش انجام می‌دهد و دنیا با نفرت به او نگاه می‌کند، سال ۵۹ و ۶۰ گروه‌های منافقین در قبال ملت ایران انجام می‌داد و نمونه‌های آن هم موجود است اما قدرت و تحمل ملت ایران در آن شرایط اندک با یاد بود که در مقابل آنها دچار انفعال و ضعف نشود. آیتالله ایمانی با اشاره به حواشی ایجاد شده درباره فایل صوتی منتسب به حسینعلی منتظری و مطولوم‌نمایی منافقین به پنهان این فایل صوتی، اظهار کرد: از ابتدا دیدگاه آقای منتظری، یک دیدگاه هماهنگ با مجموعه منافقین بود و عامل این هماهنگی نیز کسائی بودند که در دفتر وی نفوذ داشتند و این خط و رهبطا را تنظیم می‌کردند. وی افزود: علت اینکه امام (ره) مساله عزل منتظری را مطرح کردند، این بود که خطاب به وی فرمودند: «شما اسرار نظام را به دشمنان نظام ارائه می‌دهید و کسی که در حد رهبری است نباید این اسرار را در اختیار دشمنان بگذارد». نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان اینکه منتظری همواره دیدگاه منفی نسبت به مجموعه امام (ره) و بیت ایشان داشت، گفت: برای منافقین نمی‌توان به هیچ شکلی چهره‌ای مظلوم ترسیم کرد. آیتالله ایمانی تصریح کرد: آنچه امروز داعش و تروریست‌ها نسبت به مسلمانان سوریه، عراق و نقاط دیگر پیاده می‌کنند، منافقین در سال‌های اول انقلاب که منتهی به فرارشان هم شد، در قبال مردم ایران انجام دادند. وی خاطرنشان کرد: به منافقین نمی‌شود ترحم کرد، بلکه به خاطر گناهانی که در حق ملت ایران انجام دادند، مستوجب هر گونه مجازاتی بودند و هستند؛ آنها حتی جنایت‌های زیادی را در قبال مردم عراق و کرد‌ها کردند، یعنی هر جا رفتند جز خیانت، جنایت، ظلم و ستم چیز دیگری نداشتند.

واکنش

از تمام مقالاتم درباره ظرف تبری می‌جویم



خسرو معتضد گفت: ۳ سال پیش دهها مقاله درباره ظرف نوشتم اما الان از همه این مقالاتم تبری می‌جویم. به گزارش تسنیم، کارشناس مسائل تاریخی در میزگرد بازخوانی کودتای ۲۸ مرداد، درباره مشابهت‌سازی برخی رسانه‌ها بین محمدجواد ظریف و دکتر مصدق و مشابهت‌سازی میان برجام و ملی شدن صنعت نفت می‌گوید: من ۳ سال پیش دهها مقاله درباره ظرف نوشتم اما الان از همه این مقالاتم تبری می‌جویم. آقای ظریف به نظر من فریب خورد. من قبلاً می‌نوشتم که او چقدر عالی انگلیسی صحبت می‌کند و چقدر خوب جواب مطبوعات آمریکا را می‌دهد، اما آخرش به نظر من اشتباه عمل کرد. معتضد افزود: درباره برجام باید منتظر باشیم و به مردم امید بدهیم، ولی به نظر من خیلی بد جلورفتیم و ابرای رفع تحریم‌ها و عمل طرف مقابل به تعهداتش هیچ تضمینی نرفتیم. ما همه کاری کردیم، بتن ریختیم، سیمان ریختیم ولی حقیقت این است که من با دیدن این وضعیت افسرده شدم، فعلاً که چیزی دست ما نیامده است.

در یک ماه اخیر موارد فراوانی از توهین، فساد و اقدامات غیرقانونی سفارتخانه‌های اروپایی گزارش شده است

سفارتخانه‌ها در ایران چه می‌کنند؟

۲ تبعه فرانسه به دلیل حمل اسکناس تقلبی در کردستان بازداشت شدند



گروه سیاسی: هنوز ماجرای فیلمبرداری مشکوک ۲ دیپلمات انگلیسی و فرانسوی از یادگان‌های نظامی در استان کردستان تمام نشده، خبر رسیده ۲ تبعه فرانسوی نیز اخیراً به جرم حمل اسکناس‌های تقلبی، در کردستان دستگیر شده بودند. به گزارش «وطن امروز»، اوایل مردادماه ۲ تبعه فرانسوی به نام‌های جان کالوین و روستاند مادیا توسط نیروهای امنیتی استان کردستان بازداشت و برای انجام مراحل بعدی قانونی به تهران اعزام شدند. اتهام این ۲ تبعه فرانسوی که گفته می‌شود به دعوت دانشگاه علوم پزشکی کردستان به این استان سفر کرده بودند حمل و نگهداری اسکناس‌های تقلبی است. این افراد بعد از دستگیری توسط نیروهای امنیتی به مراجع قضایی معرفی می‌شوند و در نهایت ۱۷ مرداد با حکم مرجع قضایی استان کردستان به ۳۰ روز بازداشت محکوم می‌شوند البته همانگونه که گفته شده این افراد با پیگیری‌های صورت گرفته ۵ روز بعد از محکومیت یعنی در تاریخ ۲۱ مرداد به تهران منتقل شدند. موضوع تحرکات مشکوک سفارتخانه‌ها و برخی اتباع کشورهای اروپایی در ایران طی یک ماه اخیر مورد توجه نهادهای امنیتی قرار گرفته است. یک ماه گذشته موارد متعددی از رفتارهای خلاف قانون و همچنین ساختار شکنی‌های سفارتخانه‌ها و دیپلمات‌های سفارتخانه‌های اروپایی در ایران منتشر شده است؛ اتفاقاتی که نشان می‌دهد عوامل سفارتخانه‌های اروپایی در تهران گویا نوعی مصونیت قانونی برای خود متصور شده‌اند.

دیپلمات‌های فاسدا
سال گذشته برخی گزارشات منتشرشده از راباننداری برخی خانه‌های فساد مختص دیپلمات‌های اروپایی در تهران خبر می‌داد. با این حال چندی پیش ماجرای کشف دومین خانه فساد دیپلمات‌ها رسماً اعلام شد. این خبر را جعفری دولت‌آبادی، دادستان تهران اعلام کرد. دادستان تهران ۱۲ مردادماه از کشف خانه‌ای برای فساد دیپلمات‌ها در تهران خبر داد. جعفری دولت‌آبادی با اعلام اینکه از منزل مذکور ۴ هزار لیتر مشروب الکلی کشف شده است، اظهار داشت: در این رابطه ۲ ایرانی با تابعیت مضاعف دستگیر شدند. دادستان تهران افزود: طی ۲ ماه گذشته این دومین خانه‌ای است که برخی دیپلمات‌های خارجی در تهران و عوامل ایرانی با آن در ارتباط بودند و در تهران کشف شده و این شیوه پیشگیرانه باید ادامه یابد تا تمام مراکز مهیا برای فساد شامل باغ، تالارها و اماکن فساد در اشراف اطلاعاتی ضابطان قرار گیرد.

توهین بی‌شرم‌ها!
اما آنچه طی یک ماه اخیر بیش از همه باعث رنجش خاطر مردم از سفارتخانه‌های اروپایی در تهران شد؛ رفتارهای زننده و زشت است که مردم و نیز کاسبی‌هایی است که با حمایت‌ها و هماهنگی‌های عوامل سفارت، اطراف سفارتخانه‌ها به راه افتاده است. براساس گزارش‌ها، با هماهنگی عوامل سفارت، ورود عادی به درون سفارت برای طرح موضوع، بعضاً با پرداخت رقم‌هایی مانند ۵۰۰ هزار تومان صورت می‌گیرد و در صورت عدم

هنگام فیلمبرداری از یادگان‌های نظامی دستگیر شده‌اند. البته بلافاصله وزارت امور خارجه با دستپاچگی اعلام کرد این دیپلمات‌ها دستگیر نشده بلکه در ایست بازرسی مورد بررسی قرار گرفتند و بلافاصله به راه خود ادامه دادند. ماجرا را یک روز بعد سپاه استان کردستان طی بیانیه‌ای اعلام کرد. براساس این اطلاعیه، در پی متوقف کردن خودرویی مشکوک توسط نیروهای اطلاعات سپاه کردستان در شهرستان سقز، مشخص شد سرنشینان آن ۲ تبعه و دیپلمات برجسته فرانسوی و انگلیسی در ایران هستند. یک مقام اطلاعات سپاه کردستان با اعلام این خبر گفت: ۲۳ مرداد نیروهای امنیتی سپاه کردستان رفتار مشکوک یک خودروی پاجرو با پلاک سیاسی را در شهرستان سقز زیر نظر گرفتند که در نهایت این خودرو در نزدیکی روستای «ایرانخواه» سقز متوقف شد. وی در تشریح این خبر افزود: نیروهای سپاه سقز فیلمبرداری‌های مشکوک این خودرو از مجموعه‌های نظامی را زیر نظر گرفته بودند و هنگامی که دستور ایست به خودرو دادند، از محل اقدامات متواری شدند. مقام اطلاعات سپاه اعلام داد: در طول مسیر، این خودرو ۳ ایست بازرسی را بدون توقف رد کرد که در نهایت در نزدیکی روستای ایرانخواه سقز در تور امنیتی اطلاعات سپاه گرفتار شد و سرنشینان مجبور به متوقف کردن خودرو شدند. وی تصریح کرد: پس از بررسی‌های اولیه مشخص می‌شود سرنشینان خودروی توقیف شده یک مرد به نام «سباستین سورن» و یک زن به نام «شارلوت لویز وارونه والر» هستند که با ترتیب ریزین سیاسی فرانسه و دبیر دوم سفارت انگلیس در تهران هستند که بدون هماهنگی و مجوز به صورت غیرقانونی در برخی مناطق استان کردستان تردد می‌کنند. وی افزود:

پس از انجام استعلامات از استان و تهران مشخص شد این خودرو و افراد تنها مجوز اقامت در هتل آذربایجان و هتل شادسی سنندج را داشته‌اند و انجام فیلمبرداری از مجموعه‌های نظامی ارتش، سپاه و رودخانه‌های مرزی غیرقانونی و نامحسوس بوده است که پس از متوقف کردن خودروی آنها توسط نیروهای امنیتی سپاه، دوربین آنها ضبط شد.

ساکنان سفارتخانه‌ها چه دیده‌اند؟
این موارد عجیب درباره سفارتخانه‌ها و عوامل آنها در ایران آن هم در یک بازه زمانی کمتر از یک ماهه حکایت از برآورد جدید مسؤولان سفارتخانه‌های اروپایی در تهران از وضعیت جدید ایران دارد. پس از اتفاقات سال ۸۸ و دخالت برخی سفارتخانه‌ها در بیشتر کردن آتش فتنه، برخورد قاطعانه‌ای با عوامل این سفارتخانه‌ها صورت گرفت و حتی برخی عوامل آنها که در کودتای مخملین سبز علیه جمهوری نظام دست داشتند؛ دستگیر و سپس از کشور اخراج شدند. با این حال اما به نظر می‌رسد شرایط در حال تغییر است و دست سفارتخانه‌ها برای اقدامات خلاف قانون و خلاف شرع در کشور باز گذاشته شده است!

کاسبی‌های غیرقانونی سفارتخانه‌ها بوده است. **همایش زشت انگلیسی!**

ماجرای همایش انگلیسی‌ها در یکی از هتل‌های تهران و شروط آنها برای مدعوین و میهمانان نیز یکی از جنجال‌های سفارتخانه‌ها طی هفته‌های اخیر بود. همایش «ایران اکنت ۱۶ ۲۰۱۶» به میزبانی سفارت انگلیس قرار است ۱۶ و ۱۷ شهریور در تهران برگزار شود.

نام نیکولاس هاپتون، کاردار سفارت انگلستان در ایران در کنار نام محمود واعظی، وزیر ارتباطات و به‌عنوان سخنرانان همایش عنوان شده است و در اطلاعیه فارسی آن بدون ذکر نام آمده است: سفرای خارجی سخنران این همایش است. آنچه این همایش انگلیسی‌ها را جنجالی کرد، یکی از شروط آنها برای شرکت‌کنندگان بود. گویا برگزاری این همایش با توجه به قوانین و اعمال تحریم‌های غربی در فضای پساتحریم در قلب ایران یعنی تهران تدارک دیده شده است. در سطر اول اطلاعیه سایت این همایش آمده است: «علاوه بر ضوابط شرکت برگزارکننده این همایش شرایط الحاقی بر این سمینار حاکم است. شرکت Euromoney حضور افراد حقیقی و حقوقی که برابر مقررات بین‌المللی اتحادیه اروپایی و دولت انگلستان در لیست تحریم قرار دارند را به هیچ‌وجه مجاز نمی‌داند و این شرکت مجاز است امکان شرکت افراد را براساس این ضوابط بررسی کند».

با این اوصاف بسیاری از مسؤولان ایرانی که طی بهانه‌های مختلف از سوی آمریکا و کشورهای غربی در لیست تحریم قرار گرفته‌اند اجازه حضور در این سمینار را در کشور خودشان نداشتند. این ماجرا با واکنش شدید نمایندگان و رسانه‌های منتقد دولت مواجه شد و سرانجام یک روز بعد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از برداشته شدن این شرط استعاری خبر داد.

دیده‌بانان داعش در کردستان!
ماجرای همایش شبه‌استعماری انگلیسی‌ها در تهران هنوز بر سر زبان‌ها بود که خبر رسید ۲ دیپلمات انگلیسی و فرانسوی در استان کردستان

اخبار

پاسخ ایران به درخواست آمریکا برای استفاده از فضای هوایی کشور



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: هنگامی که آمریکا تصمیم گرفت به افغانستان حمله کند رسماً از ایران برای استفاده از فضای هوایی کشور اجازه گرفت که با پاسخ منفی ما روبه‌رو شد. عادل‌الدین بروجردی در جلسه آگاه‌سازی سیاسی که با حضور جمعی از فرماندهان و مسؤولان ستاد ارتش در سالن همایش‌های اداره فناوری اطلاعات این ستاد برگزار شد، گفت: اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران براساس راهبرد «ما می‌توانیم» امام‌خمینی (ره) است. بروجردی با بیان اینکه استقلال سیاسی یعنی هر کشوری برای خود تصمیم بگیرد، افزود: آمریکا و متحدان اروپایی و منطقه‌ای او پشتیبان رژیم صهیونیستی هستند و در مقابل، ما از حزب‌الله و محور مقاومت در سوریه و عراق حمایت می‌کنیم.

با حکم فرمانده کل قوا

سردار شادمانی معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌شهد



سردار علی شادمانی با حکم فرمانده معظم کل قوا به عنوان معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء (ص) منصوب شد. وی همچنین معاونت عملیات این قرارگاه را هم برعهده دارد. پیش از سردار شادمانی، سردار سرلشکر محمد باقری معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه خاتم بود.

واکنش ایران به رویکرد مثبت رئیس مجلس کویت

سخننگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به رویکرد مثبت رئیس مجلس کویت گفت: از هرگونه تلاش و اقدام عملی و رفتار توأم با حسن‌نیت، استقبال می‌کنیم و امیدواریم سیاست‌های تحریک‌آمیز و غیرسازنده برخی طرف‌های ثالث تأثیری در اراده دولت‌ها برای برقراری روابط دوستانه و تحقق منافع هر چه بیشتر ملت‌ها در منطقه نداشته باشد. برپام قاسمی در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره رویکرد مثبت رئیس مجلس کویت در مصاحبه با روزنامه الشرق گفت: بدون تردید اولویت سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران داشتن بهترین روابط با همسایگان و کشورهای منطقه است. ما و تمام کشورهای همسایه از قابلیت‌های فراوانی برای همکاری و هم‌افزایی ظرفیت‌های مان در جهت حسن همجواری، مشارکت سیاسی، توسعه اقتصادی و مبارزه با تهدیدات مشترک برخورداریم. قاسمی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران براساس سیاست ثابت، بی‌طرفی تغییر و اصولی خود همواره و همیشه خواستار ثبات، امنیت و پیشرفت در کشورهای همسایه خود بوده است. «مرزوق العائیم»، رئیس مجلس «لامسه» (پارلمان کویت)، در گفت و گویی بر تمایل کویت و دیگر کشورهای حاشیه خلیج‌فارس برای همکاری و رابطه با ایران بر پایه حسن همجواری تأکید کرد.

تأکید سرلشکر باقری بر تشکیل کمیته‌های مشترک ایران و عراق

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تشکیل کمیته‌های مشترک مرزی و ریزینی و تبادل نظر در ایجاد ثبات و امنیت منطقه‌ای میان ایران و عراق را یک موضوع مهم و ضروری دانست. به گزارش ایسنا، سرلشکر باقری در دیدار فالح فیاض، دبیر شورایی عالی امنیت ملی عراق، بر آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای هرگونه همکاری‌های دفاعی در ابعاد و سطوح مختلف با ارتش و کشور عراق تأکید کرد و اظهار داشت: پیوستگی تاریخی، فرهنگی و اعتقادی جمهوری اسلامی ایران با کشور و مردم عراق می‌تواند ضامن اتحاد، دوستی و برادری هرچه بیشتر ۲ کشور و نیروهای مسلح در برابر تهدیدات مشترک باشد. سرلشکر باقری در بخش دیگری از سخنان خود مراقبت و هوشیاری نسبت به طرح‌ها و توطئه‌هایی را که توسط برخی قدرت‌های فرامنطقه‌ای و منطقه‌ای برای اختلال در حاکمیت و امنیت ملی کشورهای مسلمان منطقه و از جمله عراق و ایران صورت می‌گیرد ضروری خواند و افزود: در راستای تقویت اتحاد و وحدت بین ۲ کشور منطقه و ایجاد امنیت پایدار تشکیل کمیته‌های مشترک مرزی و ریزینی و تبادل نظر در ایجاد ثبات و امنیت منطقه‌ای تأثیرگذار و حائز اهمیت است. فالح فیاض، دبیر شورای عالی امنیت ملی عراق تشکیل شدت‌اشعیری را به‌نوعی بهره‌برداری از تجربه بسیج در جمهوری اسلامی ایران خواند که طی دوران پس از انقلاب توانسته است نقش بسزایی در دفاع و امنیت جمهوری اسلامی داشته باشد.

آیا فرزندان حاج سیداحمد خمینی از بی‌صفتی اصلاح‌طلبان در ماجرای فایل صوتی منتظری درس عبرت می‌گیرند؟

بفرمایید تاج‌زاده!



اصلی جریان اصلاحات در قبسال حضرت امام خمینی (ره) تا حدودی آشکار شد. فرزندان مرحوم سیداحمد آقای خمینی خودشان هم می‌دانند که قابل منتشر شده، مشروعیت امام خمینی (ره) را نشانه گرفته است- که البته با توجه به عشق و ارادت قلبی و همیشگی مردم ایران به بنیانگذار انقلاب، این قبیل شیطنت‌ها ره به جایی نمی‌برد- یعنی در واقع به دنبال از بین بردن قداست حضرت امام و مخدوش کردن نام قبل خمینی» است. در واقع این یک توطئه علیه امام و بیت امام بوده است. اما دوستان و نزدیکان سیاسی سیدحسن خمینی در قبال این ماجرا چه کردند؟ رسانه‌های اصلاح‌طلب آیا از بیت امام دفاع کردند یا هموناً با بی‌بی‌سی فارسی، ماجرای فایل صوتی را چاق

نگاه حسین علوی: فایل صوتی منتشر شده از منتظری درباره اعدام تعدادی از منافقین در سال ۶۷ نشان داد

این بار و پس از خط تحریف امام(ره)، جریان ضدانقلاب قداست و مشروعیت خدشه‌ناپذیر بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی را نشانه رفته است. خط تحریف اندیشه و گفتمان خمینی(ره) به سد محکم رهبر معظم انقلاب برخورد کرد و ایشان در مناسبت‌های مختلف به تبیین رؤوس و محورهای اندیشه و گفتمان امام خمینی(ره) پرداختند اما پس از ناکامی تحریف، حمله مستقیم به قداست بی‌نظیر امام(ره) در دستور کار قرار گرفت به‌گونه‌ای که رسانه سلطنتی انگلیس، یعنی بی‌بی‌سی، ماجرای بی‌بشورانه و فاقد استناد پیام امام به آمریکایی‌ها در دوران مبارزه را مطرح کرد. پس از آن، حالا بیت منتظری که به گفته یکی از بزرگان، همچنان رد پای منافقین در آن مشهود است، فایل صوتی اظهارات او در حمایت از منافقین را منتشر کرد. اقدامی که هم تداوم کینه از امام خمینی(ره) را نشان می‌دهد و هم نقش آنها در تلاش برای تطهیر سازمان‌آلوده منافقین را لو داد. با این حال اما آنچه در ماجرای انتشار فایل صوتی منتظری در حمایت از منافقین بیش از همه به چشم می‌خورد، رفتار برخی دوستان و نزدیکان سیاسی فرزندان مرحوم حاج‌احمد آقای خمینی در قبال این ماجراست. یکی از انتقاداتی که جریان انقلابی همواره نسبت به رفتار و مواضع سیاسی سیدحسن خمینی داشته است، نزدیکی و رفات او با جریان ضدانقلاب رخنه کرده در اردوگاه اصلاحات است. اگرچه جریان موسوم به اصلاحات، باارها و بارها